
Ciechanów,    marca 2022 r. 

WIMID-IM.0003.10 .2022 

Pani Edyta Rzeplińska Filipowicz  
Radna                                                                                               
Rady Miasta Ciechanów  

 
 

 Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 7 marca 2022 r. (data wpływu 17 

marca 2022 r.) dot. złego stanu ulic, w części bez kanalizacji sanitarnej, uprzejmie 

informuję, że: 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w wymienionych przez Panią ulicach: 

Towarowej, Hubala, Przyleśnej, Cieplińskiego i Wiosennej jest ujęta do 

realizacji w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie sp. z o.o. na lata 2022-2024.  

2. Budowa ul. Wiśniowej - Przebudowa ulic na osiedlu Kwiatowym 

realizowana jest etapowo w oparciu o  pozyskane środki zewnętrzne oraz 

środki własne Gminy Miejskiej Ciechanów. Zrealizowane zostały już 

modernizacje ul. Wesołej, Różnej, a obecnie trwają prace w ul. Dębowej.  

3. Przebudowa ul. E. Plater - w/w zadanie zostało wprowadzone do katalogu 

zadań inwestycyjnych przewidywanych do realizacji w kolejnych latach.    

4. W sprawie dotyczącej naprawy ubytków powstałych  

w nawierzchni ulic: Wyzwolenia, Spółdzielczej, Okrzei, Narutowicza, 

Moniuszki, Hallera, Wiklinowej, Krasickiego, Starowiejskiej - ulice te objęte 

są bieżącym utrzymaniem dróg.  Stwierdzone podczas objazdów dróg, 

dokonywanych przez pracowników Referatu Utrzymania Infrastruktury 

Drogowej, jak i zgłoszeń użytkowników tych dróg, są naprawiane na 

bieżąco przez firmę Z.U.H. Koptrans Witold Piętka w Ciechanowie, z którą 

tutejszy Urząd posiada zawartą umowę na bieżące utrzymanie dróg 

utwardzonych. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

 /-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

Otrzymują: 
1. Edyta Rzeplińska – Filipowicz 

Radna Rady Miasta Ciechanów 
2. Biuro Rady Miasta w/m 
3. Wydział Inwestycji w/m 
4. WIMID-IM a/a 
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